R E Q U E R I M E N T O  Nº. 286

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/04/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no Semanário Oficial do dia 25/03/2004 foi publicado o extrato do contrato firmado com a Empresa C.L. Pesquisa Consultoria Assessoria Organizacional Ltda., bem como a Portaria nº. 2962, de 19/03/2004, que designa um servidor para representar a Administração para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto contratado com a empresa Edison Antonio dos Santos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, nos informe sobre os valores dos contratos firmados entre o Município de Botucatu e as Empresas C.L. Pesquisa Consultoria Assessoria Organizacional Ltda. e Edison Antônio dos Santos, bem como encaminhe a esta Casa de Leis cópia dos contratos e cópia dos Editais.

REQUEREMOS, outrossim, que seja discriminado com detalhes como serão efetuados os trabalhos das referidas empresas, bem como sejam relacionados os nomes das demais empresas que foram convidadas para prestação de referidos serviços.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de abril de 2004.
Vereador Autor JOEL DIVINO
PL